
Id: JXLPW-GKUGA-JOKGU-QDBGR-KLDWS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/478/2010
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

Na podstawie art.37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2010r. Nr 

102 poz.651, Nr 106 poz.675), - Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na rzecz 
Polkomtel S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Postępu 3, 02-676 Warszawa, niżej wymienionych części gruntów 
stanowiących własność Gminy Drawsko Pomorskie na okres 15 lat: 

1)Nr 176/7 obręb 6 miasta Drawsko Pomorskie – tereny zabud. inne –[KW 28574] powierzchnia 
wydzierżawionego terenu 1,2m x 10m 

2)Nr 398 obręb 6 miasta Drawsko Pomorskie – grunty orne – [ KW 17902] powierzchnia wydzierżawionego 
terenu 1,2x 8 m 

3)Nr 407 obręb 6 miasta Drawsko Pomorskie – grunty orne, drogi – [KW 17902] powierzchnia 
wydzierżawionego terenu 1,2m x 13m 

4)Nr 17 obręb 1 miasta Drawsko Pomorskie –drogi [ KW 17956] – powierzchnia wydzierżawionego terenu 1,2m 
x 6 m 

5)Nr 6, obręb 1 miasta Drawsko Pomorskie – drogi [KW 17956] – powierzchnia wydzierżawionego terenu 1,2m x 
6m 

6)Nr 21 obręb 2 miasta Drawsko Pomorskie – drogi [KW 17957] – powierzchnia wydzierżawionego terenu 1,2m 
x 18 m 

7)Nr 17/1 obręb Gajewo, gmina Drawsko Pomorskie – drogi [KW 13292] 1,2 m x 5 m 

8)Nr 169/3 obręb Zagozd, gmina Drawsko Pomorskie – drogi – [KW 18058] powierzchnia wydzierżawionego 
terenu 1,2m x 18 m 

9)Nr 170 obręb Zagozd, gmina Drawsko Pomorskie – drogi [KW 18058] powierzchnia wydzierżawionego terenu 
1,2m x 14 m 

10)Nr 173 obręb Zagozd, gmina Drawsko Pomorskie –drogi [KE 18058] powierzchnia wydzierżawionego terenu 
1,2m x 8 m 

11)Nr 171 obręb Zagozd, gmina Drawsko Pomorskie – droga [KW 18058] powierzchnia wydzierżawionego 
terenu 1,2m x 13 m 

12)Nr 48/4 obręb Zbrojewo, gmina Drawsko Pomorskie – drogi [KW 18251] powierzchnia wydzierżawionego 
terenu 1,2m x 7 m 

13)Nr 42/2 obręb Zbrojewo, gmina Drawsko Pomorskie – drogi [KW 18251] powierzchnia wydzierżawionego 
terenu 1,2x 12 m 

14)Nr 44 obręb Zbrojewo, gmina Drawsko Pomorskie – drogi [KW 18251] powierzchnia wydzierżawionego 
terenu 1,2m x 12 m 

15)Nr 42/1 obręb Zbrojewo gmina Drawsko Pomorskie – drogi [KW 18251] powierzchnia wydzierżawionego 
terenu 1,2m x 2 m 

- oznaczonych na mapach stanowiących załączniki od 1 do 13 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 30 września 2010 r.

Zbrojewo 42 1

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 30 września 2010 r.

Zbrojewo 48 4, 42 2

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały z dnia 30 września 2010 r.

Zagozd 170

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 do Uchwały z dnia 30 września 2010 r.

Zagozd 170 2

Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 5 do Uchwały z dnia 30 września 2010 r.

Zagozd 169 3

Zalacznik5.pdf

Załącznik nr 6 do Uchwały z dnia 30 września 2010 r.

Zagozd 173 171

Zalacznik6.pdf

Załącznik nr 7 do Uchwały z dnia 30 września 2010 r.

Gajewo 17 1

Zalacznik7.pdf

Załącznik nr 8 do Uchwały z dnia 30 września 2010 r.

1 6

Zalacznik8.pdf

Załącznik nr 9 do Uchwały z dnia 30 września 2010 r.

Obr.2 21

Zalacznik9.pdf

Załącznik nr 10 do Uchwały z dnia 30 września 2010 r.

Obr.2 21

Zalacznik10.pdf











































Załącznik nr 11 do Uchwały z dnia 30 września 2010 r.

Obr.1 17

Zalacznik11.pdf

Załącznik nr 12 do Uchwały z dnia 30 września 2010 r.

Obr.6 dz.407 398

Zalacznik12.pdf

Załącznik nr 13 do Uchwały z dnia 30 września 2010 r.

Obr.6 dz.176 7

Zalacznik13.pdf














